











	Galvenā lapa
	Automātiski
	Datori
	Tehnoloģijas
	Elektronika
	Lapas
















Galvenā lapa





 › 
Datori 2024

Kā rediģēt PDF tiešsaistē (ar attēliem)




Satura rādītājs:

	Soļi
	Video - izmantojot šo pakalpojumu, daļa informācijas var tikt kopīgota ar pakalpojumu YouTube







Kā rediģēt PDF tiešsaistē (ar attēliem)





Video: Kā rediģēt PDF tiešsaistē (ar attēliem)



















Video: 16 ошибок штукатурки стен. 2024, Marts


















2024 Autors: Gilbert Ryder | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts:  2024-01-15 08:24






Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā tiešsaistē rediģēt atbloķētu PDF failu, izmantojot bezmaksas PDF rediģēšanas programmas PDFescape vai PDFzorro.



Soļi

1. metode no 2: PDFescape




PDF rediģēšana tiešsaistē 1. darbība

1. solis. Dodieties uz vietni PDFescape

Tas atrodas vietnē https://www.pdfescape.com/. Šo tiešsaistes pakalpojumu varat izmantot jebkurā modernā pārlūkprogrammā, ieskaitot Internet Explorer.




PDF rediģēšana tiešsaistē 2. darbība

2. solis. Noklikšķiniet uz Bezmaksas tiešsaistē

Šī ir sarkanā poga ekrāna kreisajā pusē.




PDF rediģēšana tiešsaistē 3. darbība

3. solis. Noklikšķiniet uz saites "Augšupielādēt PDF failu PDFescape"

Tas atrodas šīs lapas sadaļas “Darba sākšana” augšdaļā.




PDF rediģēšana tiešsaistē, 4. darbība

4. solis. Noklikšķiniet uz Izvēlēties failu

Šī opcija atrodas failu atlases lapas apakšā.




PDF rediģēšana tiešsaistē 5. darbība

5. solis. Izvēlieties PDF failu un pēc tam noklikšķiniet uz Atvērt

To darot, tiks atvērts PDF fails PDFescape vietnē.




PDF rediģēšana tiešsaistē 6. darbība

6. solis. Noklikšķiniet uz Whiteout

Šī opcija atrodas lapas augšējā kreisajā pusē.

Ir arī citas iespējas, piemēram Attēls vai Brīva roka, šeit, kas ļaus augšupielādēt fotoattēlu vai zīmēt arī PDF failā.




PDF rediģēšana tiešsaistē, 7. darbība

7. solis. Noklikšķiniet un velciet peli pa tekstu, kuru vēlaties noņemt

Atlaižot peles pogu, atlasītā teksta zona tiks noņemta.




PDF rediģēšana tiešsaistē, 8. darbība

8. solis. Noklikšķiniet uz Teksts

Tas atrodas pa kreisi no Whiteout cilni.




PDF tiešsaistes rediģēšana 9. darbība

9. solis. Noklikšķiniet uz apgabala, kuram vēlaties pievienot tekstu

Kur noklikšķināsit, parādīsies kursors.




PDF rediģēšana tiešsaistē 10. darbība

10. solis. Ierakstiet savu tekstu

Tas tiks pievienots jūsu PDF failam.




PDF rediģēšana tiešsaistē, 11. darbība

11. solis. Noklikšķiniet uz lejupvērstās bultiņas

Šī zaļā poga atrodas lapas kreisajā pusē. To darot, tiks saglabāts un lejupielādēts jūsu rediģētais PDF fails.

2. metode no 2: PDFzorro




PDF rediģēšana tiešsaistē 12. darbība

1. solis. Dodieties uz PDFzorro vietni

Tas atrodas vietnē




PDF rediģēšana tiešsaistē, 13. darbība

2. solis. Noklikšķiniet uz Augšupielādēt

Šī ir pelēka poga lapas vidū.




PDF rediģēšana tiešsaistē 14. darbība

Solis 3. Noklikšķiniet uz Izvēlēties failu

Šī opcija atrodas failu atlases lapas apakšā.




PDF rediģēšana tiešsaistē 15. darbība

4. solis. Izvēlieties PDF failu un pēc tam noklikšķiniet uz Atvērt

To darot, jūsu PDF fails tiks augšupielādēts PDFzorro vietnē.




PDF rediģēšana tiešsaistē 16. darbība

5. solis. Noklikšķiniet uz Sākt PDF redaktoru

Tā ir zaļa poga zem Augšupielādēt pogu. To darot, tiks atvērts PDF redaktors.




PDF rediģēšana tiešsaistē 17. darbība

6. solis. Noklikšķiniet uz PDF lapas

Jūs redzēsit visas savas PDF lapas pa kreisi lapas kreisajā pusē; noklikšķinot uz viena, tas tiks parādīts PDFzorro loga galvenajā sadaļā.

PDFzorro ielādē PDF lapas diezgan mazā formātā. Lai palielinātu PDF failu, varat noklikšķināt uz palielināmā stikla ar "+", kas atrodas lapas augšējā kreisajā pusē




PDF rediģēšana tiešsaistē 18. darbība

7. solis. Noklikšķiniet uz Dzēst

Tas atrodas opciju slejā pa kreisi no PDF lapas.




PDF rediģēšana tiešsaistē 19. darbība

8. darbība. Noņemiet tekstu no PDF

Lai to izdarītu, noklikšķiniet un velciet kursoru no viena teksta bloka stūra uz pretējo stūri, pēc tam atlaidiet peles pogu.




PDF rediģēšana tiešsaistē 20. darbība

9. solis. Noklikšķiniet uz Rakstīt

Tas atrodas tieši virs Dzēst iespēja.




PDF rediģēšana tiešsaistē 21. darbība

10. solis. Noklikšķiniet uz atstarpes, kurā vēlaties pievienot tekstu

To darot, atlasītajam apgabalam tiks pievienots pelēks tekstlodziņš.




PDF rediģēšana tiešsaistē 22. darbība

11. solis. Ierakstiet savu tekstu

Ja pēc tekstlodziņa ievietošanas, bet pirms rakstīšanas noklikšķināt uz citas lapas vietas, pirms rakstīšanas jums vēlreiz jānoklikšķina uz tekstlodziņa.

	Jūs varat pielāgot teksta lielumu, izmantojot + vai - pogas virs teksta.
	Lai mainītu teksta atrašanās vietu, noklikšķiniet un velciet četru bultu ikonu.
	Lai apskatītu teksta formatēšanas vai fontu opcijas, noklikšķiniet uz ☰ ikona.





PDF rediģēšana tiešsaistē 23. darbība

12. solis. Vēlreiz noklikšķiniet uz Rakstīt

Ierakstīšana tiks saglabāta.




PDF rediģēšana tiešsaistē 24. darbība

Solis 13. Noklikšķiniet uz Pabeigt / Lejupielādēt

Tas atrodas tieši zem "PDFzorro" logotipa lapas augšējā kreisajā stūrī.




PDF rediģēšana tiešsaistē 25. darbība

14. solis. Noklikšķiniet uz Lejupielādēt datorā

Šī poga atrodas lapas augšējā kreisajā pusē. Noklikšķinot uz tā, jūsu rediģētais PDF fails tiks lejupielādēts jūsu datorā.

Varat arī izvēlēties Saglabāt Google diskā vai Sūtīt PDF pa e -pastu šeit.



Video - izmantojot šo pakalpojumu, daļa informācijas var tikt kopīgota ar pakalpojumu YouTube











Ieteicams:


Kā būt anonīmi tiešsaistē: 11 soļi (ar attēliem)




Jūs esat pelnījis privātumu tiešsaistē, taču mūsdienās var šķist, ka jūs pastāvīgi izsekojat. Labā ziņa ir tā, ka jums nav jābūt datoru ekspertam (vai jāatsakās no elektronikas), lai tīmeklī saglabātu zemu profilu. Mēs esam izveidojuši visaptverošu ceļvedi, lai palīdzētu jums atmest digitālos spiegus un samazināt jūsu tiešsaistes nospiedumu.

Kā tiešsaistē iegādāties Norton Antivirus: 5 soļi (ar attēliem)



Norton ir pretvīruss un jūsu datora drošības programmatūra, kas aizsargā pret vīrusiem, izpirkuma programmatūru, ļaunprātīgu programmatūru un citiem tiešsaistes draudiem. Šis wikiHow apmācīs jūs, kā tiešsaistē iegādāties Norton Antivirus. Jums būs jāizvēlas abonēšanas plāns, un pēc tam varat lejupielādēt programmatūru savā datorā un mobilajās ierīcēs.

Kā uzzināt, vai kāds ir tiešsaistē: 5 soļi (ar attēliem)



Ja vēlaties uzzināt, vai kāds ir tiešsaistē, to var izdarīt dažādos veidos. Atkarībā no tā, vai meklējat kāda tiešsaistes profilu, vai vēlaties uzzināt, vai kāds ir tiešsaistē vienlaikus ar jums, to var izdarīt dažādos veidos. Soļi 1.

Kā būt neredzamam tiešsaistē: 7 soļi (ar attēliem)



Interneta izmantošana nozīmē, ka jūs arī atklājat kādu informāciju vai informāciju par sevi. Citi cilvēki var redzēt jūs, jūsu kopīgotās lietas un pat runāt ar jums, kad esat tiešsaistē. Daļu personiskās informācijas var glabāt arī jūsu apmeklēto vietņu serveros, un tas var apdraudēt jūsu privātumu, ja darāt dažas ļoti privātas lietas, piemēram, bankas darījumus.

Kā sākt sarunu tiešsaistē (ar attēliem)



Tātad jūs mēģināt iepazīt kādu. E-pasts, iepazīšanās vietnes un tūlītējās ziņojumapmaiņas pakalpojumi var atvieglot saziņu ar mūsu draugiem un ģimeni, taču var būt grūti iepazīt jaunu cilvēku, ja nerunājat aci pret aci. Arvien vairāk cilvēku satiek savus draugus, partnerus un dzīvesbiedrus internetā, un šeit ir lieta:






















Populāras ziņas


	









Vienkārši veidi, kā piekļūt administratora komandām ARK: 3 soļi (ar attēliem)

2024







	









Kā izveidot cilņu grupas pārlūkā Chrome: pirmais veids, kā sakārtot pārlūkprogrammu

2024







	









Kā sarunāties ar puisi, kurš jums patīk Facebook: 11 soļi

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



3 veidi, kā uzturēt golfa ratu baterijas







	



Kā nomainīt aizdedzes sveces Renault Clio Mk3: 11 soļi







	



GM NOx kļūmes novēršana: 9 soļi (ar attēliem)







	



Kā lekt ar automašīnu bez kabeļiem (ar attēliem)







	



Kā salabot galveno blīvi ar šķidru stiklu: 12 soļi







	



Kā ieliet Babbitt gultņus: 10 soļi (ar attēliem)







	



Kā nomainīt 1998. gada Isuzu Trooper ģeneratoru







	



3 veidi, kā nomainīt EGR vārstu







	



Kā nomainīt sadales vārpstas stāvokļa sensoru Nissan Maxima 2004. gadā







	



Kā izgatavot blīves motora daļām un ar tām saistītajām mehāniskajām iekārtām







	



Kā nomainīt HID lukturus: 13 soļi (ar attēliem)







	



Kā pielāgot necaurredzamību programmā Adobe Photoshop: 8 soļi (ar attēliem)







	



Kā izveidot spoguļa efektu programmā Adobe Photoshop (ar attēliem)







	



Kā izveidot izgriešanas masku Photoshop (ar attēliem)







	



Kā izveidot koka faktūru Photoshop (ar attēliem)
















Populārākie raksti


	









Kā izmēģināt Outlook beta versiju: 8 soļi (ar attēliem)

2024







	









Vienkārši veidi, kā atrast pielikumus pakalpojumā Gmail: 3 soļi (ar attēliem)

2024







	









Kā atzīmēt savus e -pastus kā gatavus Google iesūtnē: 8 soļi

2024






























Padoms


	



4 veidi, kā drukāt Javascript

Datorprogrammēšanā Print ir komanda, ko izmanto, lai ekrānā parādītu kāda veida tekstu. To var izmantot, lai parādītu tekstu (virkni), mainīgo, skaitļus vai matemātiskus aprēķinus. Viena no pirmajām lietām, ko daudzi programmētāji iemācās, ir izmantot drukāšanas komandu, lai izveidotu programmu, kas parāda “Hello World!







	



Kā lietot Quora: 11 soļi (ar attēliem)

Quora ir tiešsaistes jautājumu un atbilžu vietne ar ļoti daudzveidīgu saturu un lietotāju bāzi. Tā ir ārkārtīgi noderīga platforma, lai iegūtu atbildes uz jūsu jautājumiem, kā arī uzlabotu rakstīšanas prasmes, atbildot uz jautājumiem. Šis raksts ir ceļvedis, kas palīdzēs jums sākt lietot Quora.







	



Vienkārši veidi, kā redzēt pirkšanas pasūtījumus Steam: 4 soļi (ar attēliem)

Jūs varat veikt pasūtījumu Steam kopienas tirgū, lai noteiktu cenu, kuru vēlaties maksāt par šo vienumu. Kad prece ir pieejama par šo cenu, pirkšanas pasūtījums to automātiski iegādājas. Aktīvajos pirkšanas pasūtījumos jūsu maka atlikums var būt pat 10 reizes lielāks, un pasūtījumi paliks aktīvi, līdz tie tiks pabeigti.







	



Kā deaktivizēt Swagbucks kontu: 7 soļi (ar attēliem)

Swagbucks.com ir tiešsaistes atlīdzību vietne, kas lietotājiem ļauj nopelnīt atlīdzību, veicot dažādas tiešsaistes darbības. Tomēr, iespējams, vēlēsities pārtraukt tā lietošanu, lai to varētu deaktivizēt, veicot dažas vienkāršas darbības. Vai vēlaties deaktivizēt savu Swagbucks kontu?







	



Kā izdzēst darba grāmatu kontu: 6 soļi (ar attēliem)

Šajā vietnē wikiHow tiek mācīts, kā deaktivizēt savu Jobcase kontu datorā, tālrunī vai planšetdatorā. Soļi 1. solis. Datorā, tālrunī vai planšetdatorā atveriet tīmekļa pārlūkprogrammu Varat izmantot jebkuru tīmekļa pārlūkprogrammu, piemēram, Chrome, Safari, Firefox vai Edge.




















Ekspertu atzinums


	



Kā pārvaldīt kabeļus datorā: 10 soļi (ar attēliem)

Kabeļu pārvaldība ir jebkura pielāgota datora būves būtiska sastāvdaļa. Neatkarīgi no tā, vai jūsu dators tiek izmantots spēlēm, filmām vai tikai interneta pārlūkošanai, jums jāpārliecinās, ka datora iekšpusē esošie kabeļi ir kārtīgi un efektīvi pārvaldīti.







	



3 veidi, kā savienot HDMI kabeļus

Šajā vietnē wikiHow ir iemācīts izmantot HDMI kabeļus, lai savienotu datorus, izklaides sistēmas un spēļu konsoles ar televizoriem. HDMI ļauj ātri savienot savas elektroniskās ierīces, nemeklējot ar krāsu kodētiem kabeļiem vai vairākiem kontaktdakšām;







	



Kā pārbaudīt datoru stresa apstākļos: 6 soļi (ar attēliem)

Šis raksts ir par to, kā uzspiest datora procesoru un RAM. Soļi 1. solis. Aizveriet visas atvērtās programmas 2. solis. Ar peles labo pogu noklikšķiniet uz Windows datora apakšējās joslas (uzdevumjoslas) un atlasiet uzdevumu pārvaldnieku 3.







	



Kā sākt darbu ar Raspberry Pi (ar attēliem)

Raspberry Pi ir niecīgs dators, kas izveidots, lai mācītu datorzinātnes skolās un jaunattīstības valstīs. Tomēr Pi mazais izmērs, operētājsistēma, kuras pamatā ir Linux, un neliela cenu zīme ir padarījusi to populāru DIYers un kodētāju vidū visā pasaulē.







	



Kā palaist rotaļlietu līdzstrāvas motoru, izmantojot Arduino (ar attēliem)

Viena no vienkāršākajām (un jautrākajām) lietām, ko varat darīt ar Arduino mikrokontrolleri, ir līdzstrāvas motora vads. Jūs varat izgatavot vienkāršu galda ventilatoru vai iet iekšā un izveidot tālvadības automašīnu. Jebkurā gadījumā jums būs jāzina, kā faktiski panākt, lai līdzstrāvas motors darbotos ar Arduino plati.




















Populārākie raksti


	



Kā savienot skaļruņus ar Macbook: 11 soļi (ar attēliem)

Pateicoties tehnoloģiju attīstībai, kļuva labāk klausīties mūziku, kas ir vieglāk iegūstama un tīrāka. Apple MacBook ļauj viegli izveidot savienojumu ar dažāda veida skaļruņu sistēmām. Starp telpiskās skaņas Bluetooth teātra sistēmām, lai pievienotu kabeli austiņu ligzdai, ir daudz veidu, kā savienot skaļruņus ar MacBook.







	



Kā iestatīt Bluetooth ierīcē iPhone: 6 soļi (ar attēliem)

Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā ar savu iPhone savienot ierīci, kas izmanto bezvadu tehnoloģiju Bluetooth, piemēram, austiņas vai skaļruni. Soļi 1. solis. Novietojiet Bluetooth ierīci pie sava iPhone Pārliecinieties, vai Bluetooth ierīce ir uzlādēta.







	



Kā atiestatīt Alcatel tālruni: 11 soļi (ar attēliem)

Ja jūsu Alcatel tālrunī rodas tādas problēmas kā atpalicība, iesaldēšana vai pat nereaģēšana uz noteiktām komandām, iespējams, ir pienācis laiks atiestatīt tālruni. Veicot atiestatīšanu, šķiet, ka tālrunis tikko izgāja no rūpnīcas. Tas darbosies tā, it kā nekas tam iepriekš nebūtu pieskāries.







	



Kā izmantot Bluetooth tehnoloģiju: 14 soļi (ar attēliem)

Bluetooth tehnoloģija ļauj lietotājiem apmainīties ar balss un datu pārraidi starp divām vai vairākām elektroniskām ierīcēm, ņemot vērā, ka visas ierīces atrodas viena no otras nelielā attālumā. Ir daudz veidu, kā izmantot Bluetooth tehnoloģiju, piemēram, savienot brīvroku Bluetooth austiņas ar mobilo tālruni, lai zvanītu, kamēr braucat, savienot pārī Bluetooth printeri ar datoru, lai novērstu papildu vadu un kabeļu klātbūtni birojā, un vēl.







	



Kā sinhronizēt Plantronics austiņas: 4 soļi (ar attēliem)

Plantronics audio ierīces sinhronizēšana vai savienošana pārī ar mobilo ierīci, piemēram, tālruni vai planšetdatoru, ir vienkārša, izmantojot Bluetooth. Lai uzzinātu, kā to izdarīt, ritiniet uz leju līdz 1. darbībai. Soļi 1. solis.
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